
Orta Avrupa Turu Sun Expres ile / 7 Gece Otel Konaklamalı /
İzmir Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:30 Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler

Almanya , Berlin , Prag , Viyana , Budapeşte

ORTA AVRUPA TURU
 

SUN EXPRESS ile
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

BERLİN (1) - PRAG (2) - VİYANA (2) - BUDAPEŞTE (2) 

1. Gün - IZMIR – BERLİN

İzmir Adnan Menderes Havalimanı’nda Dış Hatlar Gidiş Terminali Sun Express Havayolları kontuarında saat 08:30’da
buluşma. Bilet ve bagaj işlemleri sonrası Sun Express Havayolları’nın XQ946 sefer sayılı uçağı ile saat 11:35’de
Berlin’e uçuş. Saat 13:40’da varış. Varışımızı takiben özel otobüsle Berlin panoramik şehir gezimize başlıyoruz.
Berlin Şehir turumuzda Tarihi doğu ve batı Berlin´de görülecek yerler arasında Brandenburg Kapısı, Parlemento
Binasi , Unter den Linden Straße, Berlin Televizyon Kulesi, Berlin Katedrali , Müzeler Adasi , Alexanderplatz,
Kurfürstendamm bulunmaktadır.  Şehir turu sonrası otelimize transfer.  Geceleme otelimizde.

https://malitur.com/orta-avrupa-turu-sun-expres-ile-7-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli
https://malitur.com/orta-avrupa-turu-sun-expres-ile-7-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli


2. Gün - BERLİN - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından Prag’a hareket. Güzergah üzerinde Elbe’nin Floransa'sı Dresden’de şehir turumuzda 
Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır.
Şehir turumuz sonrası Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve UNESCO’NUN Dünya Mirası koruması altına alınan
şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman (tur ücretine dahildir).  Turumuz sonrası Prag’a devam ediyoruz.
Prag’a varışımızı takiben panoramik şehir turu. Şehir turumuzda Küçük Mahalle, Charles IV. köprüsü, Eski şehir
meydanı ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise
dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Vlatava Nehri Tekne turuna
katılabilirler. Prag’ı ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel
teknemizle açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş
Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte unutulmaz bir gece yaşayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

VLTAVA NEHRİ TEKNE TURU :
Prag’ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel
teknemizle açık büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama
ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal  geçişleriyle birlikte yaşayarak unutulmaz bir gece
yaşacaksınız.Tekne turu sonrasında şehri önemli cadde ve bulvarları gece görüntüleri ile birkez daha 
görülecektir.
TUR ÜCRETİ:( ULAŞIM + TEKNEÜCRETİ + A.BÜFE YEMEK +1  İÇECEK + REHBERLİK )    kişi başı: 50 €

3. Gün - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Karlovy Vary turuna katılabilirler. 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının uğrak
şehri olan Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün 1918 de
kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın, Göethe`nin Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve Puşkin`in evlerini
gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrası serbest zaman Serbest
zamanınızda geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalarda geçirebilirsiniz. Gezimizin ardından
otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Çek Gecesi
turuna katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarınında Çekya’ya özgü müzik, folk danslar eşliğinde Çek mutfağının
güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

KARLOVY VARY TURU TURU :
17 .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy
Vary nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, ATATÜRK ün 1918 de
kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, ruscari buyuk petro nun, Puşkin`in
evlerini görecek 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edilecek. Tur sonrasi serbest
zaman.Serbet zamaninizi kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel çek
hediyelik eşyalarının satıldığı  satış mağazalarında alışverişle geçirebilirsiniz.
TUR ÜCRETİ:  ( ULAŞIM + REHBERLİK )  kişi başı: 55€    
                                                                                        
PRAG ÇEK GECESI:
Prag'ın yerel restoranlarında birinde  Çek Müziği, Çek folk danslar , yerel dans gösterileri eşliğinde
müzikli eğlenceli ve Çek Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz, 
TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK + REHBERLİK)     kişi başı: 65 €

4. Gün - PRAG - VİYANA

Sabah kahvaltısının ardından Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Güzergâh üzerinde Cesky Krumlov şehirine uğruyoruz.
(Tur ücretine dahildir). Vltava nehrinin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözüken Cesky Krumlov; evleri, sokakları ve



kalesi ile sizi orta çağa geri götürecek. Serbest zamanın ardından Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Viyana'ya
varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Turumuz esnasında Opera, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro,
Holfburg ve Müzeler bölgesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz
rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan olan Grinzing Meyhaneleri turuna katılabilirler. Bu turumuzda
Viyana’nın eğlence merkezi olan Grinzig bölgesine gidilerek Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile
servis yapan bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman
eşliğinde Grinzinger Heurige şarapların ikram edildiği güzel bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.  

GRİNZİG MEYHANELERİ TURU:
Bu turumuzda Viyananın eğlence merkezi olan Grinzig Tepelerine gidilerek bölgenin en sevilen
resturantlarından birinde kemanlar, akardiyonlar, Viyana şarkıları eşliğinde yemekli, sınırlı içecek
Unutulmaz saatler geçireceksiniz. Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan
bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman
eşliğinde Grinzinger Heurige şarapların ikram edildiği muhteşem bir gece geçireceksiniz. Bu turumuz
öncesinde şehrin en hakim tepesi  KAHLENBERGI ziyaret ediyoruz.      
TUR ÜCRETİ:(ULAŞIM+AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTLİ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 60 € 

5. Gün - VİYANA

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Wienerwald turuna katılabilirler. Viyana’nin muhteşem ormanlarindan geçerek ilk duragimiz, Beethoven'in 9.
Senfonisi'ni bestelediği Kaplıcalar ve tabiat şehri Baden olacak.Arindan Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi.Bir sonraki
durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak. Friedensreich
Hundertwasser tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin bulundukları mahalleyi ziyaret
ediyoruz, Turumuzun sonunda Viyana şehir merkezine dönüyoruz. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan konser turuna katılabilirler. Turumuz sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde. 

WIENERWALD: BADEN- SCHÖNBRUNN SARAYI BAHCESI-BELVEDERE SARAYI BAHCESI- HUNDERTWASSER
EVI:
Viyana’nin muhteşem ormanlarindan geçerek   ilk duragimiz, Beethoven'in 9. Senfonisi'ni bestelediği
Kaplıcalar ve tabiat şehri Baden olacak.Arindan Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi.Bir sonraki
durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak.
Friedensreich Hundertwasser tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin
bulundukları mahalleyi ziyaret ediyoruz,Turumuzun sonun’da Viyana şehir merkezine dönüyoruz.   
TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM  + REHBERLİK ) kişi başı: 50 €

VİYANA KONSER GECESİ:
Önceden yaptırdığımız rezervasyon ile  dünyaca meşhur ve her yıl milyonlarca turisti Viyana’ya çeken
Viyana Konser gecelerine (Mozart. Strauss eserleri ile salon orkestrası ile solistler,vals).  
TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM+ A KATEGORI KONSER BİLETİ+REHBERLİK) kişi başı: 60 €

6. Gün - VİYANA - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Güzergah üzerinde Bratislava şehrine uğruyoruz.
(Tur ücretine dahildir) Orta Avrupa’nın en zengin başkentlerinden biri olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava
nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı, St.Martin katedrali, Mozart'ın 6 yaşında, F. Liszt'in de 9 yaşında ilk konserini
verdiği saray binaları, Michael Kulesi, eski şehir meydanı, Napolyon'un Askeri ve  Slovak Devlet Tiyatro Binası
görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanın ardından Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden
panoramik şehir turu. Görülecek yerler: Kahramanlar Meydanı, Andrassy Caddesi, Opera, Zincirli Köprü, Elizabeth
Köprüsü Tuna kıyıları. Turumuz sonrası otele transfer. Otelimize yerleştikten sonra dileyen misafirlerimiz rehberiniz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Macar Folkloru ve Çigan Gecesi'ne katılabilirler. Bu turumuzda 



 Budapeşte’nin en otantik restoranında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy
orkestrasının müzikleri eşliğinde dans ederken limitsiz içecek ve Macar Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli
muhteşem bir gece geçireceksiniz. Gecemizin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

MACAR GECESİ:
Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restaurantında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar
danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının  müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz  içecek 
ve Macar Mutfağının başta  dünyaca ünlü  gulaş yemeği ve diğer tatları ile eğlenceli muhteşem bir
gece geçireceksiniz,meşhur Tokaji şaraplarının tadımını yapıyoruz.Geceye giderken yolda gidişte ve
dönüşte Budapeşte’nin muhteşem gece manzaralarını görme imkanına sahip olacaksınız.
TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK +REHBERLİK) kişi başı: 65€ 

7. Gün - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Esztergom & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde önemli
stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon Bazilikasını geziyoruz.
Vişegrad Kasabası’nda geçerek Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını
uygun fiyatlarla alma imkânına sahip olacağınız Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve  serbest
zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Budapeşte’de Buda Kale bölgesini geziyoruz, Kale icin de Balıkçılar
Tabyası, Matyas Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında. Akşam dileyen misafirler rehberiniz
tarafından ekstra organize edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler. Bu turumuzda dünyanın en görkemli
nehirlerinden biri olan Tuna Nehri üzerinde tekne turumuzu yaparken 1 içecek ikramı eşliğinde Avrupa’nın en güzel
gece aydınlatmalarının yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama fırsatı
bulacaksınız. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

ESTERGON KALESİ - VISEGRAD - SZENTENDERE TURU:   
Bu turumuzda Budapeste’nin kuzeyinde kalan  Macar ve Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip
olan Estergon Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi Estergon Bazilikasi’ni geziyoruz. Estergon
sonrasi  Macaristani’n doğa ve  tabiatin en güzel  bölgesi olan  Tuna boylarindaki  Visegrad
kasabasin’da macar  köylerinde geçerek  Szentendere Artistler Köyüne ulaşıyoruz.  Osmanlıdan kaçan
Yunan ve Sırpların kurduklari dar dolmaçlı  sokaklari olan Sanatçilar kasabasi olarakda bilinir. 
Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacaksanız.
TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + REHBERLİK) kişi başı: 50 € 

TUNA NEHRİ TEKNE TURU:
Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinin başında gelen ve eşsiz gece ışıklandırılismasi ile
avrupanin  incisi olarak bilinen  Budapeste’yi  ikiye bölen Tuna Nehri’nin her iki yakasindaki 
muhteşem yapilarin tarihsel dokusu hakkında, Türkçe anlatimlari dinleyerek, teknemiz de içeceğimizi
yudumluyoruz.  Buda ve Peşte yakalarını en güzel açilardan fotograflama imkani bulacaksiniz. 
TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + TEKNE +1 İÇECEK + REHBERLİK)     kişi başı: 30 €  

8. Gün - BUDAPEŞTE - İZMİR

Sabah kahvaltısının uçağın saatine bağlı olarak rehberimizin daha önceden belirleyeceği saatte havalimanına
transfer. Bilet ve bagaj işlemleri sonrası Sun Express Havayolları’nın XQ857 nolu seferi ile saat 08:40’da İzmir’e
hareket. Saat 11:50’de varış.

KONAKLAMA DETAYLARI:
3* ve 4* Oteller

 
ÖNEMLİ NOT: 

-Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol
üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen misafirlerimiz Şehre15 km uzaklıkta  mola yerinde



beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
Ekstra turlarda 00-02 yaş ücretsiz , 02-12 yaş arası %50 ödeme yapılmaktadır. 

Satış esnasında ekstra tur paketlerini ekleyebilirsiniz. Turlarımızın rehber anlatımlarında, profesyonel
kulaklık sistemi kullanılmaktadır.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Sun Express Havayolları ile İzmir – Berlin / Budapeşte – İzmir arası ekonomi sınıfı gidiş dönüş uçak bileti
-Alan vergileri 
-Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
-Budapeşte (2) - Viyana  (2) -  Prag (2) -  Berlin (1) olmak üzere 7 gece 8 gün konaklama 
-Programda belirtilen sabah kahvaltıları
-Budapeşte, Viyana, Prag, Berlin panoramik şehir turları
-Tecrübeli rehberlik hizmetleri
-Tüm Yol Üstü (Dresden, Cesky Krumlov, Bratislava) Panoramik Turları Dahil
-Türkçe Rehberlik Hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Kişi başı 5 Euro bahşiş otobüs şoförü için rehber tarafında toplanacaktır.
-Yurtdışı çıkış vergisi (150 TL)
-Vize ve servis ücreti (195 Euro)
-Yurt dışı Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Tüm kişisel harcamalar, 
-Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
-Öğle ve Akşam yemekleri,
-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması
durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki
konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az



alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,
Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter



Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan 

https://malitur.com/orta-avrupa-turu-sun-expres-ile-7-gece-otel-konaklamali-izmir-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 19-04-2026 01:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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